
 

UCHWAŁA NR 43/2324/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014–2020  

 
 Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41             
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 
2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 22/905/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

9 czerwca 2021 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- Pomorskiego na 
lata 2014-2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 podejmuje decyzję o dofinansowaniu projektu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
Nr RPKP.04.04.00-04-0004/20 pn. „Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w Złotorii na cele 
kulturalne zwiększające atrakcyjność kulturową województwa kujawsko-pomorskiego” 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, w kwocie: 1 967 752, 22 zł (słownie: jeden milion dziewięćset 
sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt dwa złote 22/100) ze środków 
pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.”. 

2. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 2 1. Ustanawia się, że prawa i obowiązki jednostki realizującej Projekt związane  
z obsługą Projektu, wskazanego w § 1, realizuje Departament Realizacji Projektów Unijnych  
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”. 

3. W załączniku do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego”, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) ostatnie zdanie Preambuły otrzymuje brzmienie:    
 „Projekt będzie realizowany przez Departament Realizacji Projektów Unijnych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zwany dalej „jednostką 
realizującą Projekt”, reprezentowaną przez: 
Monikę Walecką-Gołasz, Dyrektora Departamentu Realizacji Projektów Unijnych  
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”; 
2) w § 2 ust. 2, 3 i 4 otrzymują brzmienie: 
„2. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 4 439 431,49 zł (słownie: cztery miliony 
czterysta trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści jeden złotych 49/100). 
3. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynikających z wniosku  
o dofinansowanie wynosi: 2 643 052,02 zł (słownie: dwa miliony sześćset czterdzieści trzy 
tysiące pięćdziesiąt dwa złote 02/100)4. W tym wartość wydatków kwalifikowalnych,  

                                                 
4 W przypadku, gdy wartość wydatków kwalifikowalnych ulegnie zmniejszeniu, ze względu na uznanie w trakcie realizacji 
Projektu części z nich za wydatki niekwalifikowalne, a w ramach danego nabory wprowadzono ograniczenie kwotowe wartości 
dofinansowania dla danego typu projektu lub dla danego typu beneficjenta, kwota dofinansowania może pozostać na 
wnioskowanym poziomie, pod warunkiem nie przekroczenia maksymalnego poziomu dofinansowania określonego w ramach 
danego naboru. 



 
 

w odniesieniu do której toczy się postępowanie …5 wszczęte przez jednostkę realizująca 
Projekt, wynosi …zł (słownie: …)6 i obejmuje dofinansowanie z następujących źródeł: 

1) z Funduszu w kwocie nie większej niż 1 967 752,22 zł (słownie: jeden milion       
dziewięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt dwa złote 22/100), 
co stanowi nie więcej niż: 74,45% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych 
Projektu; 

2) z budżetu państwa w kwocie nie większej niż: …zł )słownie: ...), co stanowi: nie 
więcej niż …% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu7.”. 

„4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wydatkowania na realizacje Projektu 
wkładu własnego w wysokości nie mniejszej niż: 675 299,80 zł (słownie: sześćset 
siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 80/100), co stanowi nie 
mniej niż: 25,55% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.”. 

4. W załączniku nr 1 do załącznika pn. „Zasady realizacji projektu własnego”, Sekcja 
A. pn. „Informacje o wnioskodawcy” w części A.3. pn. „Dane osób prawnie upoważnionych 
do podpisania wniosku/umowy o dofinansowanie projektu” oraz Sekcja H. pn. „Zakres 
rzeczowo-finansowy projektu”, otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                                                 
5 Należy wskazać rodzaj postępowania wszczętego przez jednostkę realizująca Projekt (np. postepowanie przed sądem 
powszechnym ) w celu zakwestionowania stanowiska Instytucji Zarządzającej RPO wK-P dotyczącego nieprawidłowości 
stwierdzonej  w trakcie oceny postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzonego przez jednostkę realizującą Projekt 
przed przyjęciem Uchwały. 
6 Uzupełnić jeśli dotyczy. 
7 Uzupełnić jeśli dotyczy. 


